研修部会員 各位

令和２年 ５月 １８日

垂水市立垂水中央中学校

Ｐ Ｔ Ａ 研 修 部

研修部会及び家庭教育学級の実施について（お知らせ）

新型ウィルス感染拡大防止のための臨時休校があけ、生徒達も新たな想いを胸に学校生

活を送っていることと思います。ただ、予断を許せない状況は変わっておりません。

そこで、１学期に実施する研修部活動及び家庭教育学級の実施について、下記のとおり

計画をしていきたいと考えます。ご理解のほど、よろしくお願いします。

記

１ 研修部会及び家庭教育学級開講式について

(1) 期 日 令和２年７月３日（金）

(2) 時 間 １６時４５分～（学年・学級ＰＴＡ終了後）

(3) 場 所 垂水中央中学校 体育館

２ ＰＴＡ研修視察

(1) 期 日 ２学期に延期とする。

※ なお，７月３日（金）の家庭教育学級開講式にて、実施の有無を検討します。

※ 研修部員は家庭教育学級の部員ですので、家庭教育学級の開講式は、全員参加です。

なお、感染症拡大の状況によっては、日程が変更になる場合もございますので、あらか

じめご了承ください。